PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 28.09.2022
	г. Новосибирск
	№ 422

	О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 689 «О структуре и штатной численности аппарата Совета депутатов города Новосибирска»

В целях оптимизации деятельности отдельных структурных подразделений аппарата Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 36 Устава города Новосибирска, статьей 24 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в приложение 2 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 689 «О структуре и штатной численности аппарата Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 29.10.2012 № 723, от 25.09.2013 № 973, от 22.10.2014 № 1206, от 24.06.2015 № 1397, от 30.09.2015 № 11, от 14.02.2017 № 368, от 25.09.2020 № 11, от 27.10.2021 № 220, от 22.12.2021 № 284, от 27.04.2022 № 344) следующие изменения:

1.1. В графе «Количество штатных единиц» строки 8 таблицы цифры «53» заменить цифрами «58».

1.2. В графе «Количество штатных единиц» строки 9 таблицы цифру «7» заменить цифрой «2».

2. Решение вступает в силу с 01.01.2023.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по контролю за исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами полномочий по решению вопросов местного значения.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Разослать:

1. Прокурору города

2. Правовое управление Совета депутатов

3. Отдел протокольного обеспечения

СОГЛАСОВАНО
	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам
	О. А. Кондратенко